in Al., dicit. 
f) M., de reproborum. 

120] Quinque voces seqq. prebuit laud 
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mino de regalibus thronis Gabrielem archangelum A in cujus pennis eterna permanet sanitas; qui per- 
promittentem Marie Virgini filium (Luc. 1, 26). In- 
gressus namque ad eam,qua hominibus verecunda 
secreto latebat in abscondito,sermonis auspicio ta- 
liter salutavit: Ave, Maria,inquit,(a) ave, gralia plena, 
Dominus tecum.O annuntiatio mirifica! O salutatio 
peregrina,plenitudinis copiam portanseLvinginoum 
pectus illustrans!Descendit igitur angelus flammi- 
gero volatu micans,et Mari:& domicilium simul et 
mnentem sue claritatis fulgore collustrans. Praeve- 
niens judicem preco, tam praeclarus et mitis, tam 
festinus et properans,ut in praetorio virginitatis,qua 
secreta manebat in terris,suscipi potuisset Dominus 
majestatis, Ave, inquit, María; ave,gratia plena, Do- 
minus tecum (Ibid., 28). Qui te creavit jam te pra- 
elegit : 439 quem paritura es, ja: te replevit. 

P. IL.—Turbata itaque illa 1n introitu ejus,erat 
cogitansquis sic benedixerit ei quce inodestum apud 
se retinens propositi sancti silentium,et incognitum 
habens virile alloquium, turbatur angelo salutante 
stupelque sibi taliter benedicentem: non tamen ausa 
est prevenire loquentem.Mirans enim apud se diu- 
tiusib)cum timore animo conferebat quid sic bene- 
diceretur. Que cum prolixius cogitans hiesitaret, et 
angeli presentiam fortius notaret(simul enim fulgo- 
rem presenti» cum benedictione pertractans tacite 
heesitavit),aspexitin eam Gabriel illustris archanga- 
lus, Trinitatis sacrosanctae legatus, celestiumque 
conscius secretorum, et ait : Ne timeus, Maria : ia- 
venisti enim gratiam apud Deum. Ecce concipies in 
ufero, el paries filium, et vocabis nomen ejus Jesum ; 
hic erit magnus,etl Filius Altissimi vocabitur; et dabit 
illi Dominus Deus sedem David patris/c)ejus, et regna- 
bit in domo Jacob in c;lernum,et regni ejus non eril 
fRinis (Luc. 1, 30-33). Tunc Maria hzc angeiica verba 
ponderata examinatione auscultans,et mentisstatera 
rudentissima virgo perpendensa ait : Quomodo fiet 

istud quod dicis,quontam virum non cognosco (Ibid., 
34? Habebo fi ium, qua nescio virum? Portabo 
fetum,qua maternum non habeo succum? Mamillis 
aridis unde prabebo labiis infantis sugere postulan- 
tis: quando(d)torum meicubiculi nec ingenitus amor 
possederit juvenilis,nec amplexus aliquando conces- 
serit maritalis? Et angelus : Non ita,inquit, Maria, 
non ita.Noli expavescere : noli/e)de tue sanctitatis 
integritate sollicitudine gerere.Intacta manebis, et 
de prole gaudebis, de filio.Sine conjunctione mor- 
talis viri efficieris nurus Altissimi,quia Filium ge- 
neratura es Dei. Joseph vero ille vir castus et ju- 
stitie nomine decoratus, non maritus, sed custos 
tuus,non accedet ad te; sed Spiritus sanctus. super- 
veniet in te ;nec ardebis;f')carnali libidine,nec spon- 
sus adhoerebit, sed virtus Altissimi obumbrabilt tibi : 
Propterea quod nascetur ex te sanctum, vocabitur Fi- 
lius Dei Ieud 38). O domicilium Deo dignum! Prius- 
quam angelus luculentissima testificatione sibimet 
approbaret,quod de palatii aula paterni delatum,et 
quale illud est,propriis auribus susciperet; nullum 
verbum protulit ore pudico,(g)nullum responsionis 
assensum.At ubi Maria illesam virginitatem audivit 
veridica astipulatione firmatam,respondit continuo, 
in sanctissimo pectore perornate componens affutu- 
rum cubiculare secretum : £cce, inquit, ancilla Do- 
mini ; contingat mihi secundum verbum tuum (Ibid.38). 
Tanquam diceret : 440 Paratum cor meum, quia 
Intactus permanet uterus meus.Contingat mihi,Ga- 
briel arehangele,secundum verbum tuum.Veniat ad 
habitaculum suum,qui in sole posuit tabernaculum 
suum.Oriatur mihi virgini permanenti Sol justitim,